
1 

TAMÁSI KÖZLÖNY 
 
 
 
 
 

 
TARTALOM 

 
Határozatok ............................................................................ 1. oldal 

Rendeletek ............................................................................... 3. oldal 

 

___________________________________ 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete 2022. augusztus 26-ai rendkívüli nyilvános 
ülésének határozatai:  
 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 145/2022. (VIII. 26.) számú 
határozata: 
 

Tamási Táj önkormányzati újság nyomdai előállítására vonatkozó szerződés 
módosítása 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a King Company Kft-vel a Tamási Táj 
önkormányzati újság nyomdai előállítása feladat ellátására vonatkozó megbízási 
szerződés módosítását 2022. július 1. napjától jóváhagyja aszerint, hogy a megbízási 
díj 15%-kal emelésre kerül, azt havonta bruttó 317.515,- Ft-ban állapítja meg. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés módosítás aláírására. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 146/2022. (VIII. 26.) számú 
határozata: 
 

Aranyerdő Óvoda és Bölcsőde épület napelemes kiserőmű rendszer kiépítésével 

2022. augusztus 26.                        XIII. évfolyam 8. szám 



2 

kapcsolatos döntés 
 
Aranyerdő Óvoda és Bölcsőde épület napelemes kiserőmű rendszer kiépítésével 
kapcsolatban Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete az alábbi döntést hozza: 
 
- a munka kapcsán felmerülő maximum bruttó 8.500.000,-Ft költséget az 

önkormányzat 2022. évi költségvetése terhére biztosítja, 
- felhatalmazza a polgármestert a nyilatkozatok megtételére, eljárások 

lefolytatására, szerződések aláírására. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



3 

Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
17/2022. (VIII. 29.) önkormányzati rendelete 

az intézményi térítési díjakról szóló 15/2008. (V. 5.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 
1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 8. pontjában és a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 
21 – 21/C. §-aiban meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

Az intézményi térítési díjakról szóló 15/2008. (V.5.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. 
melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2022. szeptember 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester          jegyző 

 
 
 
Kihirdetési záradék: 
A rendelet kihirdetésének napja: 2022. augusztus 29. 
 
                                                                                                   Gulyásné dr. Könye Katalin 
                                                                                                                        jegyző 
  



 
 
 

4 

1. melléklet a 17/2022. (VIII. 29.) önkormányzati rendelethez  

„1. melléklet a 15/2008. (V. 5.) önkormányzati rendelethez 
 

A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított étkeztetés intézményi térítési díja a 
 

a./ Tamási Aranyerdő Óvoda és Bölcsőde bölcsődei részében (bruttó díjak):  
  - reggeli: 130 Ft/fő/nap 
  - tízórai: 110 Ft/fő/nap 
  - ebéd:     290 Ft/fő/nap 
  - uzsonna: 130 Ft/fő/nap 
  Összesen: 660 Ft/fő/nap 

 
b./ Tamási Aranyerdő Óvoda és Bölcsőde óvodai részében (bruttó díjak):  

- tízórai: 150 Ft/fő/nap 
  - ebéd:  320 Ft/fő/nap 
  - uzsonna: 150 ft/fő/nap 
  Összesen: 620 Ft /fő/nap 
 
c./ Általános iskolai térítési díjak (bruttó díjak): 

alsó tagozaton: 

- tízórai: 170 Ft/fő/nap 
- ebéd:  420 Ft/fő/nap 
- uzsonna 170 Ft/fő/nap 
   Összesen: 760 Ft/fő/nap 
 
felső tagozaton 
- tízórai: 170 Ft/fő/nap 

 - ebéd:  450 Ft/fő/nap 
 - uzsonna 170 Ft/fő/nap 
   Összesen: 790 Ft/fő/nap 

 
 d./ Középiskolai térítési díjak (bruttó díjak): 

- reggeli: 260 Ft/fő/nap 
- ebéd:  550 ft/fő/nap 
- vacsora: 340 Ft/fő/nap 

  Összesen:         1150 Ft/fő/nap” 
        
 
 
     
 

Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
18/2022. (VIII. 29.) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési 
díjakról szóló 9/2011. (IV. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. 
évi III. törvény 92. § (1) bekezdésének b) pontjában, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, továbbá a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 



 
 
 

5 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. és 8a. pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el. 

1. § 

A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról 
szóló 9/2011. (IV.1.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2022. szeptember 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester          jegyző 

 
 
 
Kihirdetési záradék: 
A rendelet kihirdetésének napja: 2022. augusztus 29. 
 
                                                                                                   Gulyásné dr. Könye Katalin 
                                                                                                                        jegyző 
  



 
 
 

6 

1. melléklet a 18./2022. (VIII. 29.) önkormányzati rendelethez 

 

„1. melléklet a 9/2011. (IV. 1.) önkormányzati rendelethez 
 

1. Szociális étkezés 

Ellátási terület Intézményi térítési díj 

Tamási 800,- Ft 

Hőgyész 890,- Ft 

Pári 500,- Ft 

Kalaznó 850,- Ft 

Dúzs 750,- Ft 

Magyarkeszi 750,- Ft 

Felsőnyék 1.000,- Ft 

Újireg 700,- Ft 

Nagyszokoly 600,- Ft 

Ozora 590,- Ft 

Nagykónyi 700,- Ft 

Iregszemcse 795,- Ft 

Koppányszántó 630,- Ft 

Diósberény 480,- Ft 

Regöly 490,- Ft 

Keszőhidegkút 490,- Ft 

Szakály 770,- Ft 

 
2. Ebéd házhozszállítás: 

Ellátási terület Intézményi térítési díj 

Tamási szociális étkeztetés 
kiszállítással 

1.000,- Ft 

Hőgyész szociális étkeztetés 
kiszállítással 

1.040,- Ft 

Iregszemcse szociális 
étkeztetés kiszállítással 

990,- Ft 

 
3. Házi segítségnyújtás: 

Ellátási terület Személyi gondozás intézményi 
térítési díja 

Szociális segítés intézményi 
térítési díja 

Tamási Térítésmentes Térítésmentes 

Hőgyész Térítésmentes Térítésmentes 

Pári Térítésmentes Térítésmentes 

Kalaznó Térítésmentes Térítésmentes 

Szakály Térítésmentes Térítésmentes 

Mucsi Térítésmentes Térítésmentes 

Értény Térítésmentes Térítésmentes 

Koppányszántó Térítésmentes Térítésmentes 

Magyarkeszi Térítésmentes Térítésmentes 

Felsőnyék Térítésmentes Térítésmentes 

Újireg Térítésmentes Térítésmentes 

Nagyszokoly Térítésmentes Térítésmentes 

Ozora Térítésmentes 500,- Ft/óra 

Nagykónyi Térítésmentes Térítésmentes 

Iregszemcse Térítésmentes Térítésmentes 



 
 
 

7 

Diósberény Térítésmentes Térítésmentes 

Regöly Térítésmentes Térítésmentes 

Keszőhidegkút Térítésmentes Térítésmentes 

 
4. Idősek nappali ellátása 

Ellátási terület Intézményi térítési díj 

Tamási Térítésmentes 

Hőgyész Térítésmentes 

Pári Térítésmentes 

Magyarkeszi Térítésmentes 

Ozora Térítésmentes 

Iregszemcse Térítésmentes 

Diósberény Térítésmentes 

 
5. Demens nappali ellátás 

Ellátási terület Intézményi térítési díj 

Tamási étkezéssel 800,- Ft 

Tamási étkezés nélkül Térítésmentes 

 
6. Helyettes szülői ellátás 

Ellátási terület Intézményi térítési díj 

Működési engedély szerint 0,- Ft/hó, 0,- Ft/nap 

 
7. Családsegítés adósságkezelési tanácsadása az ellátási terület egészén térítésmentes.” 

 
 
 

Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
19/2022. (VIII. 29.) önkormányzati rendelete 

a temetőről és temetkezésről szóló 12/2010. (VIII. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésekről szóló 1999. évi XLIII. 
törvény 40. § (3)-(4) bekezdéseiben és 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 
32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
13. § (1) bekezdés 2. pontjában, valamint a temetőkről és a temetkezésekről szóló 1999. évi XLIII. törvény 
40. § (2) bekezdés a)-c) pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A temetőről és a temetkezésről szóló 12/2010. (VIII.30.) önkormányzati rendelet 1. § (2) bekezdése helyébe 
a következő rendelkezés lép: 

„(2) Tamási város területén működő köztemető: Tamási Város Önkormányzata (a továbbiakban: 
Önkormányzat) tulajdonában és megállapodás alapján a Tamási Szolgáltató Kft. kezelésében lévő római 
katolikus temető (tamási 624 hrsz.) (a továbbiakban: temető)..” 

2. § 

(1) A temetőről és a temetkezésről szóló 12/2010. (VIII.30.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe 
az 1. melléklet lép. 

(2) A temetőről és a temetkezésről szóló 12/2010. (VIII.30.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe 
a 2. melléklet lép. 



 
 
 

8 

(3) A temetőről és a temetkezésről szóló 12/2010. (VIII.30.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe 
a 3. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2022. szeptember 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester          jegyző 

 
 
 
Kihirdetési záradék: 
A rendelet kihirdetésének napja: 2022. augusztus 29. 
 
                                                                                                   Gulyásné dr. Könye Katalin 
                                                                                                                        jegyző 
  



 
 
 

9 

1. melléklet a 19/2022. (VIII. 29.) önkormányzati rendelethez 
 

Temetési helyek megváltási díjai 

 
Sírhely megnevezés 

 
Használati 

idő 

Első 
megváltás 

Újra 
megváltás 

Sírhely mérete  

Használati 
díj 

Használati 
díj 

A 7. § 3. (bek.) 
alapján  

Vhr. 11§ (1) év (Ft)+ÁFA (Ft)+ÁFA cm 

1. Egyes sírhely:  
Egyes sírhely mélyített:  

25 22.000 Ft 
26.000 Ft 

18.000 Ft 
23.000 Ft 

100 x 220 cm  

2. Kettős sírhely:  
Kettős sírhely mélyített:  

25 44.000 Ft 
52.000 Ft 

35.000 Ft 
46.000 Ft 

200 x 220 cm 

3. Gyermek sírhely(18 éves korig): 25 ingyenes 16.000 Ft 100 x 160 cm 

4. Téglázott vagy előre gyártott 
beton 
elemes kripta: 
 2 személyes 
 4 személyes 

 
 

60 
60 

 
 

50.000 Ft 
100.000 Ft 

 
 

42.000 Ft 
84.000 Ft 

 
 

90 x 210 cm 
180 x 210 cm 

5. Régi urnafülke: 
Gránit urnafal, urnafülke: 

10 
10 

25.000 Ft 
50.000 Ft 

25.000 Ft 
50.000 Ft 

33 x 33 x33 cm 

6. Urna sírhely: 10 16.000 Ft 16.000 Ft 60 x 100 cm 

 
Megváltott sírhelyre történő rátemetés esetén a temetési hely teljes használati időre történő időarányos 
újra megváltása fizetendő!” 
 
2. melléklet a 19/2022. (VIII. 29.) önkormányzati rendelethez 

 
A temetőben vállalkozásszerűen munkát végzők által fizetendő temetőfenntartási hozzájárulás 

Egyes kripta építése esetén: 11.880,- Ft+ÁFA 

Kettes kripta építése esetén:  16.680,- F+ÁFA 

Térburkolat elhelyezés: 5.880,- Ft +ÁFA 

Fedőlap elhelyezés:  3.000,- Ft + ÁFA 

Egyes sírkő bontás, állítás (vállalkozók és kőfaragó kisiparosok részére):  9.000,- Ft + ÁFA 

Kettes sírkő bontás, állítás (vállalkozók és kőfaragó kisiparosok részére):  11.880,- Ft + ÁFA 

Egyes sírkő átdolgozás, csiszolás: 3.600,- Ft + ÁFA 

Kettes sírkő átdolgozás, csiszolás: 5.400,- Ft + ÁFA 

Urna sírhely állítás 5.200, Ft + ÁFA” 

 
 
3. melléklet a 19/2022. (VIII. 29.) önkormányzati rendelethez 
 

Temetés esetén a temetői létesítmények igénybevételéért fizetendő díjak 

Temettető által fizetendő:  

Temető fenntartási hozzájárulás: 18.000,- Ft + ÁFA 

Halotthűtők igénybevételi díja: (elhelyezéstől elszállításig, ill. eltemetésig  



 
 
 

10 

személyenként, minden megkezdett nap egész napnak számít) 
Tamási lakcímmel rendelkező elhunyt esetén  
Tamási lakcímmel nem rendelkező elhunyt esetén 

 
4.500 Ft + ÁFA/nap 
5.500 Ft + ÁFA/nap 

Hulladékkezelési díj 10.800 Ft + ÁFA 

Szabad-, munkaszüneti és ünnepnapokon történő temetés esetén  12.000,- Ft +Áfa 

A ravatalozó és a hűtőház temetési szertartáson kívüli személyes jelenlétet 
igénylő használata, igénybevétele esetén alkalmanként  

8.000,- Ft + Áfa 

Temetést végző vállalkozó által fizetendő:  

Hangosítás 10.800 Ft + ÁFA” 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

*** 
 

Impresszum: 
 

Tamási Közlöny 
 

Tamási Város Önkormányzatának Hivatalos Lapja, a 19/2014. (XI 
28.) számú rendelet 31. § (3) bekezdése alapján. 
Kiadja: Tamási Közös Önkormányzati Hivatal 

 


